Otwarte Grand Prix U-15 Młodzicy
Kępno 02-03.02.2024
Wyniki kategoria
DZIEWCZYNY
Startowały 53 zawodniczki
	1
	Zuzanna Turska
	MKS Orlicz Suchedniów

	2
	Amelia Zielińska
	WKS Śląsk Badminton Wrocław

	3
	Aleksandra Łochowicz
	UKS Baranowo

	3
	Nikola Misiaszek
	UMKS Junis Szczucin

	5-8
	Hanna Szulska
	UKS Hubal Białystok

	5-8
	Magdalena Kawka
	KS Chojnik Jelenia Góra

	5-8
	Natasza Patuła
	UKS AB Kraków

	5-8
	Agata Wasiluk
	UKS Hubal Białystok



	Hanna Wylęga
	Anna Stoch
	UKS Orły Zakopane 
[36-2011]
	0:2
	16:21
19:21
	0

	Hanna Wylęga
	Lena Konieczna
	KS PowerBad Luboń [35-2010]
	0:2
	20:22
8:21
	0

	Hanna Wylęga
	Lidia Sejdowska
	UKS Start Smólnik [69-2011]
	2:0
	21:4
21:10
	1

	Aleksandra Nycz
	Maja Paszek
	BKB Set Mazańcowice
 [46-2011]
	0:2
	13:21
19:21
	0

	Aleksandra Nycz
	Natalia Karolak
	KS Hubertus Zalesie Górne
[44-2011]
	2:0
	21:16
21:18
	1

	Nikola Kokot
	Martyna Sawicka
	LUKS Krokus Góralice 
[58-2010]
	2:0
	21:15
21:8
	0

	Nikola Kokot
	Amelia Zielińska
	WKS Śląsk Badminton Wrocław [2-2010]
	0:2
	6:21
8:21
	0

	Julia Małolepsza
	Zuzanna Szweda
	LUKS Krokus Góralice
 [62-2010]
	2:0
	21:12
21:15
	1

	Julia Małolepsza
	Adrianna Kabac
	UKS Hubal Białystok (140-2011]
	0:2
	14:21
17:21
	0

	Milena Wróbel
	Lena Korkuś
	KS Chojnik Jelenia Góra
 [23-2010]
	0:2
	14:21
11:21
	0

	Milena Wróbel
	Amelia Sawicka
	UKS Hubal Białystok [99-2011]
	2:0
	21:17
21:13
	1

	Alicja Kokot
	Aleksandra Gorzkowska
	AZS AWF Katowice [49-2011]
	2:1
	21:18, 
19:21
21:16
	1

	Alicja Kokot
	Natasza Patuła  [5/8]
	UKS AB Kraków [12-2011]
	0:2
	9:21
14:21
	0

	Nikola Lubojańska
	Michalina Lefek
	KS Chojnik Jelenia Góra
 [45-2011]
	0:2
	11:21
13:21
	0

	Nikola Lubojańska
	Hanna Szulska [5/8]
	UKS Hubal Białystok [10-2010]
	0:2
	7:21
9:21
	0

	Milena Rzepka
	Anna Bańdo
	UKS AB Kraków [28-2010]
	0:2
	5:21
4:21
	0

	Milena Rzepka
	Zuzanna Turska [1]
	MKS Orlicz Suchedniów
 [1-2010]
	0:2
	4:21
4;21
	0

	Wiktoria Wylęga
	Zuzanna Misiak
	UKS Iskra Sarbice
	0:2
	1:21
3:21
	2

	Wiktoria Wylęga
	Zuzanna Baran [9/16]
	BENINCA UKS Feniks K-K
[24-2010]
	0:2
	4:21
3:21
	0


[bookmark: _Hlk124576963]Wszystkie nasze zawodniczki odpadły w grupie. 
Chłopcy
Startowały 58 zawodników
	1
	Antoni Wielgus
	WKS Śląsk Badminton Wrocław

	2
	Kacper Grabarz
	UKS Korona Pabianice

	3
	Hubert Gruba
	MKB Lednik Miastko

	3
	Bartosz Kowalski
	KS Chojnik Jelenia Góra

	5-8
	Franciszek Michalewski
	LKS Technik Głubczyce

	5-8
	Feliks Getka
	UKS Dwójka Wesoła

	5-8
	Kuba Piotrowski
	KS Masovia Płock

	5-8
	Antoni Pohl
	UKS Baranowo



	[bookmark: _GoBack]Marcel Kmieciński
	Aleksander Walczak
	OTB Lotka Ostrów Wlkp
[84-2010]
	2:0
	21:8
21:8
	1

	Marcel Kmieciński
	Patryk Nowakowski
	
[70-2010]
	1:2
	21:16
16:21
17:21
	0
!

	Bartosz Mendel
	Krzysztof Kruk
	LKS Technik Głubczyce
[92-2010]
	1:2
	13:21
22-20
15:21
	0

	Bartosz Mendel
	Antoni Wielgus [1]
	WKS Śląsk Badminton Wrocław {2-2010]
	0:2
	4:21
7:21
	0

	Fabian Wylęga
	Kacper Jadach
	UKS Przemysł Poznań
[61-2011]
	2:1
	21:12
16:21
21:19
	1

	Fabian Wylęga
	Szymon Redzimski [9/16]
	UKS Kometka Jastrowie [17-2011]
	0:2
	17:21
9:21
	0


Nasi zawodnicy odpadli w grupie.
DEBEL. Gra Mieszana
24 deble
	1
	Feliks Getka
Zuzanna Turska
	UKS Dwójka Wesoła
MKS Orlicz Suchedniów

	2
	Bartosz Kowalski
Hanna Wylęga
	KS Chojnik Jelenia Góra
UKS Tornado Donaborów

	3
	Maksymilian Pawlik
Maja Paszek
	BKB Set Mazańcowice
BKB Set Mazańcowice

	3
	Matvii Sydorenko
Maja Makuchowska
	UKS Przemysł Poznań
LUKS Krokus Góralice



	Bartosz Kowalski
[KS Chojnik Jelenia Góra]
Hanna Wylęga
	Jakub Bazarewski
Adrianna Kabac
		
	UKS Hubal Białystok
UKS Hubal Białystok


 [76-2011]
[140-2011]
	w.o.
	w.o.
	w.o

	Bartosz Kowalski
Hanna Wylęga
	Bartosz Zarek
Zofia Tumidajewicz
	AS Victoria  [63-2010]
AS Victoria[52-2010]
	w.o
	w.o.
	w.o

	Bartosz Kowalski
Hanna Wylęga
[1/8=ćwierćfinał]
	Borys Węglorz, 
Natasza Ciesielska
	Akademia Badmintona Bolesławiec
[25-2011]
OTB Lotka Ostrów Wlkp. [47-2010]
	2:0
	21:9
21:14
	1

	Bartosz Kowalski
Hanna Wylęga
[1/4=półfinał]
	Matvii Sydorenko,
Hanna Makuchowska
	UKS Przemysł Poznań [22-2010]
LUKS Krokus Góralice [40-2010]
	2:1
	21:15
17:21
23:21
	1

	Bartosz Kowalski
Hanna Wylęga
[Finał]
	Feliks Getka
Zuzanna Turska
	UKS Dwójka Wesoła [7-2010]
MKS Orlicz Suchedniów
 [1-2010]
	0:2
	10:21
10:21
	1

	Marcel Kmieciński
Zuzanna Baran
[BENINCA UKS Feniks K-K] 
	Eryk Ładziak,
Lena Konieczna
	UKS PowerBad Luboń [31-2011]
UKS PowerBad Luboń {35-2010]
	2:0
	21:19
24:22
	1

	Marcel Kmieciński
Zuzanna Baran
[BENINCA UKS Feniks K-K]
	Józef Januszko
Julia Szymaniak
	ABRM Warszawa [124-2010]
UKS Milenium Warszawa […]
	0:2
	19:21
18:21
	0

	Marcel Kmieciński
Zuzanna Baran
[BENINCA UKS Feniks K-K]
	Szymon Redzimski,
Kamila Sakowicz
	UKS  Kometka Jastrowie [17-2011]
UKS  Kometka Jastrowie [15-2011]


	0:2
	19:21
19:21
	0

	Alicja Kokot, 
Bartosz Mendel
	Patryk Lenart,
Hanna Szulska
	UKS Hubal Białystok [37-2011]
UKS Hubal Białystok [10-2010]
	0:2
	12:21
9:21
	0

	Alicja Kokot, 
Bartosz Mendel
	Maksymilian Pawlik, 
Maja Paszek [5/7]
	BKB Set Mazańcowice [49-2011]
BKB Set Mazańcowice [46-2010]
	0:2
	11:21
12:21
	0



[bookmark: _Hlk128740597]DEBEL Dziewczyny
24 deble
	1
	Nikola  Misiaszek,
Gabriela Turska
	UMKS Junis Szczucin
MKS Orlicz Suchedniów

	2
	Hanna Szulska
Agata Wasiluk
	UKS Hubal Białystok
UKS Hubal Białystok

	3
	Antonina Zych
Julia Łukaszewska
	UKS Iskra Sarbice
UKS Iskra Sarbice

	3
	Anna Bańdo
Natasza Patuła
	UKS AB Kraków
UKS AB Kraków



Milena Wróbel, Alicja Kokot miejsce 5-8.
	Aleksandra Nycz
Zuzanna Baran
{BENINCA UKS Feniks K-K}
	Viyasri Karuppusamy Kokila,
Julia Ranowicz
	KS Badminton Kobierzyce [91-2011]
KS Badminton Kobierzyce
[73-2011]
	2:0
	21:7
21:12
	1

	Aleksandra Nycz
Zuzanna Baran
	Antonina Zych,
Julia Łukaszewska
	UKS Iskra Sarbice [21-2010]
UKS Iskra Sarbice [16-2010]
	0:2
	10:21
16:21
	0

	Aleksandra Nycz
Zuzanna Baran
	Lena Konieczna
Maja Paszek
	UKS PowerBad Luboń [35-2010]
BKB Set Mazańcowic [46-2010]
	0:2
	14:21
16:21
	0

	Nikola Kokot,
Julia Małolepsza
	Oliwia Kwaśniewska,
Maja Romaniuk
	LUKS Krokus Góralice [64-211]
LUKS Krokus Góralice [75-2011]
	2:0
	21:15
21:8
	

	Nikola Kokot,
Julia Małolepsza
	Nikola Misiaszek,
Gabriela Turska
	UMKS Junis Szczucin [7-2011]
MKS Orlicz Suchedniów [16-2011]
	0:2
	9:21
12:21
	0

	Nikola Kokot,
Julia Małolepsza [1/16]
	Aleksandra Duras,
Natalia Karolak
	UKS Milenium Warszawa [29-2011]

KS Hubertus Zalesie Górne
[44-2011]
	1:2
	17:21
21:13
21:23
	0

	Alicja Kokot,
Milena Wróbel
	Magdalena Gwóźdź,
Martyna Sawicka
	KSB Ciaparaszka Łagiewniki [74-2011]
LUKS Krokus Góralice [58-2010]
	2:0
	21:13
21:10
	1

	Alicja Kokot,
Milena Wróbel
	Adrianna Kabac,
Amelia Sawicka
	UKS Hubal Białystok [140-2011]
UKS Hubal Białystok [99-2011]
	2:0
	21:13
21:16
	1

	Alicja Kokot,
Milena Wróbel
[1/16]
	Dominika Burczyńska
Julia Szymaniak
	UKS Milenium Warszawa [56-2011]

UKS Milenium Warszawa […]
	2:0
	21:18
21:16
	1

	Alicja Kokot,
Milena Wróbel
[1/8=ćwierćfinał]
	Anna Bańdo,
Natasza Patuła
	UKS AB Kraków [28-2010]
UKS AB Kraków [12-2011]
	0:2
	16:21
14:21
	0

	Milena Rzepka
Wiktoria Wylęga
	Magdalena Kawka, Lena Korkuś [5/8]
	KS Chojnik Jelenia Góra [8-2011]
KS Chojnik Jelenia Góra [23-2010]
	0:2
	12:21
2:21
	0

	Milena Rzepka
Wiktoria Wylęga
	Wioletta Kamola,
Amelia Zielińska
	KS Hubertus Zalesie Górne [19-2010]
WKS Śląsk Badminton Wrocław
[2-2010]
	0:2
	6:21
4:21
	0

	Nikola Lubojańska,
Michalina Lefek
[KS Chojnik Jelenia Góra]
	Lena Konieczna, 
Maja Paszek [5/8]
	UKS PowerBad Luboń [35-2010]
BKB Set Mazańcowic [46-2010]
	0:2
	12:21
15:21
	

	Nikola Lubojańska,
Michalina Lefek
	Aleksandra Gorzkowska, 
Anna Stoch
	AZS AWF Katowice [49-2011]
UKS Orły Zakopane [36-2011]
	1:2
	12:21
21:16
15:21
	


DEBEL Chłopcy
27  debli
	1
	Kacper Grabarz
Maksymilian Pawlik
	UKS Korona Pabianice
BKB Set Mazańcowice

	2
	Kuba Piotrowski
Gabriel Piskorski
	KS Masovia Płock
KS Masovia Płock

	3
	Kacper Kosz
Kristoph Paczuła
	KS Masovia Płock
MMKS Kędzierzyn-Koźle

	4
	Hubert Gruba
Szymon Sylka
	MKB Lednik Miastko
UKS Dwójka Bytów



	Bartosz Mendel, 
Fabian Wylęga
	Jakub Bazarewski,
Szymon Wawreniuk
	UKS Hubal Białystok [76-211]
UKS Hubal Białystok [46-2011]
	w.o.
	w.o.
	w.o.

	Bartosz Mendel, 
Fabian Wylęga
	Józef Januszko, 
Michał Wacha
	ABRM Warszawa [124-2010]
ABRM Warszawa [67-2010]
	2:0
	21:16
21:17
	1

	Bartosz Mendel, 
Fabian Wylęga
[1/8=ćwierćfinał]
	Hubert Gruba,
Szymon Sylka
	MKB Lednik Miastko [13-2010]
UKS Dwójka Bytów [19-2010]
	0:2
	15:21
22:24
	0



2

